2

Проект
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от               2016 г. 							                      №
пос. Лесной

О внесении изменений в постановление Администрации Новолесновского сельского поселения от 09.10.2015 № 103 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации на территории Новолесновского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 1 декабря 2014 г. № 419–ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов»,  Администрация Новолесновского сельского поселения постановляет:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации на территории Новолесновского сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Новолесновского сельского поселения от 09 октября 2015 года № 103  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации на территории Новолесновского сельского поселения» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]  1) раздел 2 дополнить частями 2.23. и 2.24. следующего содержания:
«2.23. Заявителям – инвалидам, имеющие стойкие расстройства функции зрения и самостоятельного передвижения, обеспечивается сопровождение и оказание помощи в помещениях администрации при получении муниципальной услуги, а также допускаются собаки–проводники.
2.24. Муниципальная услуга может оказываться посредством вызова должностного лица, ответственного за предоставление муниципальной услуги на дом к указанным в части 2.23. настоящего Административного Регламента лицам.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в информационно – телекоммуникационный сети «Интернет» в разделе «Местное самоуправление» на страничке Новолесновского сельского поселения.

И.о. главы администрации Новолесновского
сельского поселения						             Г.И. Тараканова